PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

LEI N° 4.044 de 13 de junho de 2025

Concede o Titulo de Vulto Emérito de Chavantes ao Sr. Claudomiro de Carvalho.

LUIZ FILIPE DE PAULA JACINTO, Prefeito Municipal de Chavantes,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais faz saber que:

A Camara Municipal de Chavantes, em sua Sessão Legislativa Ordinária

realizada no dia 09 de junho de 2.025, aprovou e ele sanciona a seguinte Lei, promulgando-a:

Artigo 1° - Fica concedido ao Sr. Claudomiro de Carvalho o Titulo de Vulto

Emérito do Município de Chavantes pelo importante serviço prestado à comunidade e por contribuir

significativamente com seu exemplo de dedicação à sociedade chavantense.

Artigo 2° - 0 Titulo a que se refere o artigo anterior sera entregue ao

homenageado, em Sessão Solene nesta Camara em data a ser oportunamente fixada.

Artigo 3° - As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por

conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Artigo 4° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Chavantes, 13 de junho de 2.025.

LUIZ FI

Lei registrada e afixada nesta data na Secretaria —Au . 97 da LOM
GUILHERME BERTOZZI BERNARDO DE OLIVEIRA —Assessor de Gabinete — Portaria n°. 01/2.025

Rua Dr. Altino Arantes no. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP